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Prazisions-Spanner Typ 735 - 65 PL-S 34 mm

Artikel-Nr. Gewicht in kg

E425765 0,55

Zolltarifnummer
84662098

Produktdetails

Prazisions-Spanner "PL-S"

Ausfliihrung:

Lieferung im Holzkasten

Anwendung:

Aus legiertem Werkzeugstahl, gehartet und allseitig feingeschliffen

Mit Schnellverstellung fur einfaches Spannen und Lésen

Spannbacke in Stufen verstellbar, rastet selbsttatig ein mit Niederzugeffekt

Rechtwinkligkeit 0,005/100 mm, Parallelitat 0,002/100 mm

Waagerecht und senkrecht eingeschliffenes Prisma (E 425 767 nur mit waagerechtem Prisma)

1 Durch ein Héchstmall an Genauigkeit fur den vorwiegenden Einsatz im Werkzeugbau, auf Schleif-, Frés- und
Graviermaschinen, an Lehrenbohrwerken, fiir Mess-, Kontrollarbeiten und besonders bei Erodierarbeiten geeignet

Backenbreite
Backenhohe
Gesamthohe
Lange

Spannweite

34 mm

15 mm

35 mm

75 mm

25 mm
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